МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ И ТОРГОВЛИ

КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МИНПРОМЭНЕРГОТОРГ КБР)

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ
ПРОМЫШЛЕННОСТЫМКIЭ,

ЭНЕРГЕТИКАМКIЭ, САТУМКIЭ
И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ, ЭНЕРГЕТИКА

ЭМ САТЫУ-АЛЫУНУ
МИНИСТЕРСТВОСУ

ул. Кулиева, 7, г. Нальчик, 360028
тел.(866-2) 42-28-51;fax (866-2) 40-09-80, e-mail: minpromtorg@kbr.ru

№ 28-04-12-894
от 29.03.2023 г.

на № 89
от 22.03.2023 г.

Генеральному директору
ООО «Промэлектросеть»

Д.Р. ХАДЖИЕВУ

Уважаемый Далхат Рамазанович!

Сообщаю о принятии к рассмотрению инвестиционной программы
ООО «Промэлектросеть» на 2023-2027 годы.

С уважением,

министр                                                                                      Ш. Ахубеков

Карданов Ислам Асланович, 42-24-86

 Подлинник электронного документа,
подписанного электронной подписью,
         находится в СЭД КБР

 :
0195653C904E6A07D988FCEC3AD441D08C24B7C8
Владелец: Ахубеков Шамиль Асланбиевич
Дата подписания: 29.03.2023 18:24
Срок действия: с 31.01.2022 по 01.05.2023

mailto:minpromtorg@kbr.ru